CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Học kỳ ……… năm học 201….. - 201……

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Dược Hà Nội

Tên tôi là: ............................................................. Mã SV:................................. Lớp: .......... Khoá: .......... Hệ: ..............................

Tôi làm đơn này xin đăng ký học và thi trả nợ các học phần:

1. .......................................................................... Số TC:..................................

2. .......................................................................... Số TC:..................................
3. .......................................................................... Số TC:..................................

4. .......................................................................... Số TC:..................................

5. .......................................................................... Số TC:..................................
6. .......................................................................... Số TC:..................................
7. .......................................................................... Số TC:..................................
8. .......................................................................... Số TC:..................................
9. .......................................................................... Số TC:..................................
10. ........................................................................ Số TC:..................................
Tổng số học phần: .......................................... Tổng Số TC:..............................
Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………….....
	Hà Nội, ngày       tháng       năm 201

            Xác nhận của Phòng Đào tạo                             Người làm đơn
                                                                                             (ký, ghi rõ họ tên)

Chú ý: Mỗi sinh viên làm 2 bản, 1 bản nộp tại phòng Đào tạo, 1 bản sinh viên giữ sau khi đó có xác nhận.